
Zápis č. 36 z veřejného zasedání zastupitelstva obce Lužany dne 12. 9. 2018 

 

dne: 12. 9. 2018    místo konání: zasedací místnost OÚ Lužany 

začátek: 19.00 hod omluveni: T. Berger, P. Tománek 

 

1) Zahájení 

Starosta zahájil zasedání, konstatoval, že je přítomna nadpoloviční většina zastupitelů a 

zastupitelstvo je tedy usnášeníschopné. Zápis z minulého jednání byl ověřen. Starosta 

seznámil přítomné s návrhem programu jednání. Z dnešního jednání se omlouvají: T. Berger, 

P. Tománek. Jako ověřovatelé jsou navrženi: M. Hofman, P. Provazník. 

2018/36/1 

OZ schválilo program zasedání a ověřovateli zápisu určilo M. Hofmana a P. Provazníka 

Hlasování: schváleno 

Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0  

 

2) Pořízení požární techniky pro JSDH 

V červenci bylo vyhlášeno výběrové řízení na dodávku dopravního automobilu a cisternové 

automobilové stříkačky. Nabídku na dodávku dopravního automobilu podali dva uchazeči: 

Auto Trutnov s.r.o. s nabídkovou cenou 858 554 Kč a společnost PROFI AUTO CZ, a.s. 

s nabídkovou cenou 877 836 Kč. Protože byla jako hodnotící kritérium stanovena nabídková 

cena, a společnost Auto Trutnov s. r. o. splnila požadavky zadavatele a nabídla nejnižší 

nabídkovou cenu, navrhuje hodnotící komise, aby se společnost Auto Trutnov s. r. o. stala 

vybraným dodavatelem a byla jí odeslána výzva k předložení dokladů dle zákona. Na dodávku 

cisternové automobilové stříkačky nebyla podána žádná nabídka, proto navrhuji výběrové 

řízení zrušit a vypsat nové výběrové řízení, kdy bude ze zadávací dokumentace vypuštěna 

podmínka, že při překročení předpokládané ceny dodávky bude účastník vyloučen.   

2018/36/2a 

OZ vzalo na vědomí výsledek výběrového řízení s názvem „Dopravní automobil pro JSDH 

obce Lužany“ a pověřilo starostu podpisem smlouvy s vybraným dodavatelem, kterým je 

společnost Auto Trutnov s.r.o., IČ: 25931270   

Hlasování: schváleno 

Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0  

 

2018/36/2b 

OZ zrušilo výběrové řízení s názvem „Lužany – Cisternová automobilová stříkačka“ 

Hlasování: schváleno 

Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

2018/36/2c 

OZ schválilo upravenou zadávací dokumentaci výběrového řízení s názvem „Lužany – 

Cisternová automobilová stříkačka“   

Hlasování: schváleno 

Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

 

 



3) Různé 

Dodatek ke smlouvě na výstavbu chodníku 

Společnost IZOTRADE s.r.o., která je dodavatelem stavby chodníku podél silnice III/28437 

požádala o uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo, jejímž předmětem jsou úpravy 

dopravního značení v souvislosti se zřízením přechodu pro chodce. Celková cena víceprací 

činí 10 787,25 Kč bez DPH. 

2018/36/3a 

OZ schválilo Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo na akci „Lužany – Chodník podél silnice 

III/28437 – I. etapa“ uzavřený se společností IZOTRADE s.r.o., IČ: 28368509   

Hlasování: schváleno 

Pro: 7 Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

3) Závěr 

Starosta poděkoval všem zastupitelům za jejich práci v uplynulém volebním období a popřál 

kandidátům hodně štěstí ve volbách. Zasedání bylo ukončeno v 19:15 hod. 

 

V Lužanech 12. 9. 2018     Schválil: M. Mitlöhner 

Zapsal: J. Kašíková, M. Mitlöhner   Ověřili: M. Hofman, P. Provazník 


